
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 06.06.2023r. 

WZP.271.24.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego” – 

WZP.271.24.2023.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Pakiet I – Dostawa sprzętu ratowniczo-technicznego z osprzętem dodatkowym 

 

Oferta nr 8: 

Wykonawca: Fire-Max Sp. z o. o. 

                       Al. Jerozolimskie 224, 02-495 Warszawa 

Cena:             265 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 

  

 

Pakiet II – Dostawa szuflad oraz półki sprzętowej 

 

Oferta nr 3: 

Wykonawca: DRAWER-PRO Wojciech Kołaczyk 

              ul. Leszczynowa 22, 42-262 Nierada 

Cena:             10 332,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 

  

 

Pakiet III – Dostawa aparatów ODO oraz czujnika wielogazowego 

 

Oferta nr 8: 

Wykonawca: Fire-Max Sp. z o. o. 

                       Al. Jerozolimskie 224, 02-495 Warszawa 

Cena:             35 200,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 

 

 



 

 

 

Pakiet IV – Dostawa detektora prądu zmiennego, rękawic oraz kamizelki 

 

Oferta nr 7: 

Wykonawca: P.P.U.H. Supron 1 Spółka Jawna Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

                       ul. Kluczewska 3, 32-300 Olkusz 

Cena:            3 868,35 zł 

Termin wykonania zamówienia: 17 tygodni 

 

Oferta nr 8: 

Wykonawca: Fire-Max Sp. z o. o. 

                       Al. Jerozolimskie 224, 02-495 Warszawa 

Cena:             4 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 18 tygodni 

  

 

Pakiet V - Dostawa armatury wodnej 

 

Oferta nr 5: 

Wykonawca: PPUH SUPRON 3 Sp. z o.o.  

                       ul. Sadownicza 6, 26-600 Radom 

Cena:             25 750,05 zł 

Termin wykonania zamówienia: 17 tygodni 

  

Oferta nr 7: 

Wykonawca: P.P.U.H. Supron 1 Spółka Jawna Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

                       ul. Kluczewska 3, 32-300 Olkusz 

Cena:             23 228,55 zł 

Termin wykonania zamówienia: 17 tygodni 

 

Oferta nr 8: 

Wykonawca: Fire-Max Sp. z o. o. 

                       Al. Jerozolimskie 224, 02-495 Warszawa 

Cena:             27 750,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 

 

Pakiet VI - Dostawa drona wraz z osprzętem 

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca: IRONSKY Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

                       ul. Słoneczna 1b, 64-320 Buk 

Cena:             31 811,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 



 

 

 

Oferta nr 4: 

Wykonawca: DILECTRO Sp. o. o. 

                       ul. Ficowskiego 15, 01-747 Warszawa 

Cena:             30 062,71 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 

 

Pakiet VII - Dostawa ubrań specjalnych i bosaka ciężkiego  

 

Oferta nr 8: 

Wykonawca: Fire-Max Sp. z o. o. 

                       Al. Jerozolimskie 224, 02-495 Warszawa 

Cena:             71 800,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 23 tygodnie 

 

 

Pakiet VIII - Dostawa przecinarek wraz z osprzętem uzupełniającym 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca: DOMITECH P. Janiszewski, T. Wąż Sp. k. 

                       Górzyskowo 2a, 85-157 Bydgoszcz 

Cena:             18 074,85 zł 

Termin wykonania zamówienia: 2 tygodnie 

  

Oferta nr 6: 

Wykonawca: Zakład Usługowo-Handlowy „ELKOT” Krzysztof Kotkowski 

                       ul. 25 Czerwca 71, 26-600 Radom 

Cena:             15 612,39 zł 

Termin wykonania zamówienia: 16 tygodni 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


